                       PPLLIIOOMMAARRKK  MMIINNOOXX
H F RoHS
Z 0 9 + - . / : = ,
6 mm
9,
5
mm A
A 0738 0311 000 A

PLIOMARK MINOX
l
type code article pce
Barrettes marquées (20 repères prédécoupés)
Barrettes vierges prédécoupées pour compléter le repérage
(20 repères prédécoupés)
code
groupe
détail
article
code
coloris
Exemple de commande : code
repère
code
repères
Livrées en barrette de
20 repères prédécoupés.
                      PPLLIIOOMMAARRKK  MMIINNOOXX
H F RoHS
PR 10 - M24 0738 0345 000 286 1
PR 10 - M9 0738 0346 000 106 1
PR 10 - M7 0738 0347 000 82 1
PR 10 - M5 0738 0348 000 58 1
PR 10 - M4 0738 0349 000 46 1
PR 10 - NM24 0738 0350 000 286 1
PR 10 - NM11 0738 0355 000 176 1
PR 10 - NM9 0738 0351 000 106 1
PR 10 - NM7 0738 0352 000 82 1
PR 10 - NM5 0738 0353 000 58 1
PR 10 - NM4 0738 0354 000 46 1
B11/2                                                        C13/30-01 C13/30-03
X/24 B12/10-02B12/10-02 l
 type code article
longueur